
Raarhoeksweg 34 te Raalte

Nieuwbouw vrijstaande woning

onderwerp:

project:

opdrachtgever:

formaat:

Geen van deze tekeningen mogen gekopieerd worden zonder toestemming van Oostz Ontwerp

1:

projectnummer: 2023-73

nr:

schaal:

getekend:

datum:

gewijzigd:

- kalkzandsteen lijmelementen 120mm

- PS isolatie 180mm

- Mortelweefsellaag

- Spachtelpleister 1,5mm

Rc gevel = 4,7 m2 k/w

- kalkzandsteen

- spouwisolatie

- gevelbekleding

Rc gevel = 4,7 m2 k/w
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Rc gevel = 4,7 m2 k/w

- Kalkzandsteen lijmelement 120 mm

- isolatie 

- Gevelmetselwerk

Rc vloer= 3,7 m2 k/w

- kalkzandsteen lijmelementen 120mm

- PS isolatie 180mm

- Mortelweefsellaag

- Spachtelpleister 1,5mm

Rc gevel = 4,7 m2 k/w
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dekregel vloerhek  38x67mm
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Aantrede 220mm

Optrede 181mm

- nelskamp nibra vlak G-10

- panlat 22x45mm

- tengel 20mm

- prefab dakelement 6.3

Rc dak = 6,3 m2 k/w

Epdm (goot)

zinken afdekker 

Rockpanel

50 graden

+5.590

+5.839

- underlayment 18mm

- balklaag 71x196mm h.o.h. 600mm

- gips op rachels

dakhelling 50 graden

- nelskamp nibra vlak G-10

- panlat 22x45mm

- tengel 20mm

- prefab dakelement 6.3

Rc dak = 6,3 m2 k/w

+5.590

+6.040

isolatie 140mm

dakafschot 16mm/m

- 18mm underlayment

- balklaag 71x196mm h.o.h. 600mm

- panlat 22x45mm

- 12,5mm gipsplaat

50 graden

houten randligger 3x

71x246mm

Rc dak = 6,3 m2 k/w

+9.287

Nelskamp Nibra Vlak G-10

unidek aero 6.3

Nokgording 71x246 mm

+ afdichtingsband

Rc dak = 6,3 m2 k/w

1
3

2
4
0

1
9

2
4
0

1
3

6
2

60 150 120

-70
±0±0

+300

kalkzandsteen 100mm

Rc vloer= 3,7 m2 k/w

ps-combinatievloer

- kalkzandsteen

- spouwisolatie

- gevelbekleding

Rc gevel = 4,7 m2 k/w

geïsoleerde kantplank

+3.100
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isolatie 140mm

Rc dak = 6,3 m2 k/w

Rc gevel = 4,7 m2 k/w

- Kalkzandsteen lijmelement 120 mm

- isolatie 

- Gevelmetselwerk

rockpanel

Details & vervolgblad OV-04 100
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18-12-23

01-03-24

Trapdetail
Schaal: 1-10

Funderingsdetail gevelstuc
Schaal: 1-10

Dakgoot detail
Schaal: 1-10

Dakrand detail garage
Schaal: 1-10

Funderingsdetail gevelbekleding
Schaal: 1-10

Detail aansluiting gevelbekleding en stucwerk
Schaal: 1-10

Detail zoldervloer
Schaal: 1-10

Detail nok
Schaal: 1-10

Detail aansluiting dakkapel
Schaal: 1-10

12-03-24

27-05-24


